
Strana 1 (celkem 7)  

*MULNX00Z5X2K* 
*MULNX00Z5X2K* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 

Spisová značka: MULN/8692/2019/SU/ML Louny 20.01.2020 
Číslo jednací: MULNCJ   5056/2020     
 
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
 
Šáchová Lucie 

 Arch. č.: ÚR – SÚ 604/2020  
 
 

Sídlo:      
Telefon: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 209 
l.sachova@mulouny.cz 

 

 
 

 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

(doručeno veřejnou vyhláškou) 
 
 
 
Výroková část 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 04.07.2019 
podala ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
2, kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., pověřený projektant Hana Burdychová, IČO 
28628250, Sokolská 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1 (dále jen "žadatel"), a na základě 
tohoto posouzení vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 
r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 
„LN_Kozly, rekonstrukce NN, 1. etapa“ na pozemku st. p. 1, 2, 4/1, 5, 6, 7/1, 10/1, 11/1, 11/2, 
12/1, 13, 15, 17, 18, 20, 21, 39, 40/3, 43/1, 44, 46, 47, 48, 49/1, 49/2, 51/1, 51/2, 52/1, 52/2, 54, 
57/4, 96, 97, 103, 109, parc. č. 2, 3, 52/4, 52/5, 53, 58/3, 58/4, 60, 784, 1038/1, 1038/2, 1038/3, 
1038/6, 1040, 1041/2, 1044, 1053/2, 1092, 1094, 1202, 1403, 1414 v katastrálním území Kozly 
u Loun.  
 
Druh a účel umisťované stavby: 
- Stávající vrchní vedení NN v obci Kozly bude demontováno a nahrazeno kabelovým 

vedením vedeným v zemi. 
- Z vyměněného rozvaděče nízkého napětí (RNN) trafostanice LN_1392 KOZLY-Obec budou 

vyvedeny dva kabely. První kabel AYKY 3x120+70 bude smyčkově napojovat nové 
přípojkové skříně stávajících odběratelů č. 40, 38, 39, 37, 1, 3, 4 a ukončí se na návsi 
v nové rozpojovací skříni R6 stojící u plotu před kostelem. Ze skříně R6 budou pokračovat 
dva kabely AYKY 3x120+70. Jeden do skříně R5, kdy v trase napojí skříně č. 35 a 34. Druhý 
povede podél kostela na náves, kde bude ukončen v nové skříni R9 (před st. p. č. 5). V trase 
napojí skříně pro č. p. 5 a 6. 



Č.j. MULNCJ   5056/2020 str. 2 

 
- Do skříně R9 se se napojí dva stávající kabely HDV stávajících odběratelů (č. p. 77, stodola) 

z rušené skříně na sloupu. Ze skříně R9 bude pokračovat kabel AYKY 3x120+70, který bude 
na návsi smyčkovat nové přípojkové skříně stávajících odběratelů č. 9, 11, 12 a ukončí se 
v nové rozpojovací skříni R10 postavené vedle elektroměrového pilíře SČVK naproti č. p. 
16. 

- Do rozpojovací skříně R10 bude přepojen stávající kabel (svod ze sloupu) pro SČVK. Z R10 
bude vyveden kabel AYKY 4x70, který bude napojovat přípojkové skříně pro č. p. 16, 14 a 
ukončí se v přípojkové skříni v pilíři P4 umístěné u hasičské zbrojnice vedle nádrže. Hlavní 
domovní vedení (HDV) pro dům č. p. 73 bude zapojené v přípojkové skříni č. 14 – bude sem 
zatažen stávající svod ze sloupu. Ze skříně R10 bude vyveden nový kabel AYKY 3x120+70, 
který na návsi napojí nové přípojkové skříně stávajících odběratelů č. 18, 19 (obecní úřad), 
20 a ukončí se v nové rozpojovací skříni R5 u č. p. 34. 

- Z R5 bude vyveden nový kabel AYKY 3x120+70, který povede podél hlavní silnice, 
zasmyčkuje přípojkové skříně č. p. 33 a 32 a ukončí se v přípojkové skříni pro č. p. 31. 
Z této skříně bude dále pokračovat kabelem ve II. etapě stavby, která zde navazuje.  

- Druhým kabelem vytaženým z nového rozvaděče NN bude přímý AYKY 3x240+120, který 
povede ve společném výkopu s prvním kabelem směrem na náves, kde se zapojí do nové 
rozpojovací skříně R5 stojící v rohu před č. p. 34. 

- Propojení hlavním domovním vedením (HDV) nových přípojkových/rozpojovacích skříní se 
stávajícími elektroměrovými rozvaděči bude provedeno pomocí kabelu CYKY-J 4xX 

- Součástí stavby je i odstranění stávajících betonových, dřevěných sloupů, střešníků, kotev, 
zedních konzol a pojistkových skříní. 

 
Umístění stavby na pozemku: 
Podle situace stavby „LN_Kozly, rekonstrukce NN, 1. etapa“ z 07/2019, kterou vypracoval Petr 
Tománek a ověřil Pavel Šašek (ČKAIT – 0401884). 
 
Stavební úřad stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Dokumentace, jíž je grafická příloha 
součástí, byla zpracována v 07/2019 (zak. č. IE-12-4005684) Petrem Tománkem, ověřil 
Pavel Šašek (ČKAIT – 0401884). 

2. Všechny pozemky dotčené stavbou budou po ukončení stavebních prací uvedeny do 
původního stavu a škody způsobené touto stavbou budou uhrazeny vlastníkům pozemků, 
popř. zde hospodařícím subjektům. 

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. V místě stavby se nacházejí sítě technické infrastruktury. Je povinností stavebníka 

(stavbyvedoucího) zajistit vytyčení a ochranu tras technické infrastruktury v místě jejich 
střetu se stavbou. 

5. V průběhu stavby investor zajistí přístup a příjezd na pozemky sousedící se stavbou. 
6. Bude respektován zákon č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní 

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (Energetický zákon). 
7. Stavba bude provedena dodavatelsky. Zhotovitel stavby bude určen na základě výsledku 

výběrového řízení a oznámen stavebnímu úřadu, včetně předložení dokladu o jeho 
způsobilosti. 

8. Stavebník je povinen odstranit veškeré škody, které by eventuelně vznikly v souvislosti 
s prováděnou stavbou. 

9. Stavebník je povinen předem oznámit zahájení prací vlastníkům, popř. nájemcům 
jednotlivých pozemků a projednat s nimi datum vstupu na jejich pozemek. 

10. Hlučnost mechanizmů a zařízení používaných na stavbě nesmí přesáhnout hodnoty 
stanovené hygienickými předpisy. 

11. Budou dodrženy podmínky Státního pozemkového úřadu ze dne 18.03.2019 zn.: SPU 
110588/2019: 

-  Před zahájením demontáže bude termín prací předem oznámen nájemcům (st. p. č. 48 –  
 pan Zdeněk Černý, Kozly 37, 440 01 Louny; parc. č. 784 – paní Pavla Šejblová, Kozly 38,  
 440 01 Louny); 



Č.j. MULNCJ   5056/2020 str. 3 

 
-  Případné škody způsobené demontáží budou nájemcům investorem uhrazeny; 
-  Pozemky dotčené demontáží budou po skončení prací uvedeny do původního stavu na  

 náklady investora. 
12. Bude dodržena podmínka vlastníků pozemku st. p. č. 43/1 v k. ú. Kozly – pana Martina 

Langa a paní Heleny Langové ze dne 09.04.2019: požaduji zděný pilíř na místě dle dohody 
ze dne 17.04.2019. 

13. Bude dodržena podmínka vlastníka pozemku st. p. č. 39 v k. ú. Kozly – pana Jaromíra 
Hnilici ze dne 19.03.2019: s demontáží prvků stávajícího vrchního vedení bude 
demontován i sloup. 

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 
01.11.2017 pod č. j.: 757605/17. 

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ze dne 
24.05.2019 pod zn. O19690050224/OTPCMO/Pě. 

16. Bude dodržena podmínka Severočeské servisní, a. s. ze dne 29.04.2019. 
17. Bude dodržena podmínka závazného stanoviska Městského úřadu Louny, odboru 

stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče ze dne 30.05.2019 
spis. zn.: MULN/5036/2019/SU/MM: 

- Veškerá poškození zdiva vzniklá vyjmutím konzoly a skříně budou opravena pálenými  
 cihlami nebo opukovým kamenem pojeným na vápennou maltovinu. Poruchy omítek budou  
 zapraveny vápennou omítkou s nízkým obsahem hydraulických pojiv (max. do 15%  
 celkového objemu pojiva), utaženou dřevěným hladítkem. Staré a nové omítky se budou na  
 sebe napojovat hladce, bez přechodu. Nové omítky budou opatřeny vápenným nátěrem dle  
 stávajícího odstínu. 

18. Budou dodrženy podmínky souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činností 
v ochranném pásmu elektrického zařízení ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 24.04.2019 pod zn. 
1103745947. 

19. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. Dubí ze 
dne 15.04.2019. 

20. Bude dodržena podmínka závazného stanoviska Městského úřadu Louny, odboru životního 
prostředí (orgánu odpadového hospodářství) ze dne 09.05.2019 vydaného pod sp. zn. 
MULN/3527/2019/OZP/NoM:  

-  Po dokončení stavby budou doklady o předání odpadu do zařízení (vážní lístky ze zařízení,  
 faktury, potvrzení sběrného dvora obce, apod.) předloženy orgánu odpadového  
 hospodářství, který závazné stanovisko vydal. 

  
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2. 
 
Odůvodnění 
Dne 04.07.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
Stavební úřad oznámil dne 07.08.2019 zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou známým 
účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 
stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a 
žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 
19.09.2019 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska.  
Dne 17.09.2019 oznámil stavební úřad dodatek k původnímu oznámení o zahájení územního 
řízení s ohledem na to, že v původním oznámení zahájení územního řízení č. j. MULNCJ 
59462/2019 byl opomenut účastník řízení obec Kozly, IČ: 47786671, sídlo: Kozly č.p. 19, 440 
01  Louny 1 a účastníkovi Římskokatolická farnost Kozly u Loun bylo zasláno výše uvedené 
oznámení na chybnou adresu sídla. Lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek a námitek určil 
do 08.10.2019.   
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a 
vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 
 



Č.j. MULNCJ   5056/2020 str. 4 

 
Stanoviska sdělili: 
- Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové 

péče ze dne 11.12.2019 pod č. j. MULNCJ 93115/2019 – souhlasné závazné stanovisko. 
 
Předložené doklady: 
- projektová dokumentace z 07/2019, kterou vypracoval Petr Tománek a ověřil Pavel Šašek 

(ČKAIT – 0401884); 
- plná moc k zastupování žadatele; 
- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1020C19/35 se Státním 

pozemkovým úřadem; 
- pověření ENPRO Energo s. r. o. pro paní Hanu Burdychovou; 
- souhlasy stavbou dotčených pozemků vyznačené na částech situačního výkresu; 
- vyjádření: Městský úřad Louny, odbor životního prostředí; obec Kozly; Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s.; ČEZ Distribuce, a.s.; Telco Pro Services, a.s.; Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; GridServices, s.r.o.; Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, p.o.; MO-ČR SNM; InfoTel, spol. s r.o.; Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i.; Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.; Oblastní muzeum 
v Lounech, p.o.; Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště 
Správa CHKO České středohoří; Severočeská servisní a. s.; ČEZ ICT Services, a. s.; T-
Mobile Czech Republic a. s.; Vodafone Czech Republic a. s.; UPC Česká republika, s. r. o. 
zastoupená spol. InfoTel, spol. s r. o.;  

- stanovisko: Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a 
památkové péče; 

- závazná stanoviska: Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního 
plánování a památkové péče ze dne 30.05.2019 pod č. j.: MULNCJ 40464/2019; Městský 
úřad Louny, odbor životního prostředí (orgán odpadového hospodářství) ze dne 09.05.2019 
pod č. j. MULNCJ 34870/2019; 

- rozhodnutí: Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční 
správní úřad ze dne 29.05.2019 pod č. j. MULNCJ 40982/2019. 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

  
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Římskokatolická farnost Kozly u Loun, Beneše z Loun 136, 440 01  Louny 1; Obec Kozly, Kozly 
19, 440 01  Louny 1; Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská 
č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov; Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, 
sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1; Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje, sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  
Pozorka; Michaela Císlerová, Ukrajinská č.p. 874/3, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101; 
Tereza Císlerová, Osamocená č.p. 441/20, 160 00  Praha 6-Vokovice; Petr Černý, Kozly č.p. 
74, 440 01  Louny 1; Václav Kubíček, IDDS: hvvyx6e, Kozly č.p. 8, 440 01  Louny 1; Jana 
Kubíčková, Kozly č.p. 8, 440 01  Louny 1; Stanislav Winter, Kozly č.p. 8, 440 01  Louny 1; 
Miloslav Vávra, Kozly č.p. 56, 440 01  Louny 1; Monika Vávrová, Kozly č.p. 56, 440 01  Louny 1 
Emil Winter, Kozly č.p. 11, 440 01  Louny; Zdenka Winterová, Kozly č.p. 11, 440 01  Louny 1 
Jan Mokriš, Kozly č.p. 12, 440 01  Louny 1; Anna Mokrišová, Kozly č.p. 12, 440 01  Louny 1 
Jana Řeřichová, Kozly č.p. 14, 440 01  Louny 1; Ing. Karel Mach, Kozly č.p. 73, 440 01  Louny 
1; Tomáš Frejka, Rudé armády č.p. 552, 252 10  Mníšek pod Brdy; Dana Kramperová, Kozly 
č.p. 18, 440 01  Louny 1; Equa bank a.s., IDDS: iayc2h2, sídlo: Karolinská č.p. 661/4, Praha 8-
Karlín, 186 00  Praha 86; Jaromír Hnilica, Kozly č.p. 31, 440 01  Louny 1; Anděla Ryvola, Kozly 
č.p. 32, 440 01  Louny 1; Věra Ryvola, Kozly č.p. 32, 440 01  Louny 1; Komerční banka, a.s., 
IDDS: 4ktes4w, sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město; Martin Lang, 
Jablonec č.p. 33, Libčeves, 440 01  Louny 1; Helena Langová, Kozly č.p. 33, 440 01  Louny 1; 
Zdeněk Černý, Kozly č.p. 37, 440 01  Louny 1; Pavla Šejblová, Kozly č.p. 38, 440 01  Louny 1; 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-
Žižkov; Miloslava Měšťánková, Kozly č.p. 35, 440 01  Louny 1;  



Č.j. MULNCJ   5056/2020 str. 5 

 
Miloslav Míčka, Kozly č.p. 4, 440 01  Louny 1; Jana Míčková, Kozly č.p. 4, 440 01  Louny 1; 
Martin Hauser, K. H. Borovského č.p. 140/23, 434 01 Most 1; Petra Hauserová, K. H. 
Borovského č.p. 140/23, 434 01  Most 1; Lubomír Kaplan, Kozly č.p. 1, 440 01  Louny 1; 
Miroslav Kaplan, Kozly č.p. 1, 440 01  Louny 1; Ludmila Kaplanová, Kozly č.p. 1, 440 01  Louny 
1; Jana Kladivová, Radonice nad Ohří č.p. 37, Peruc, 440 01  Louny 1; Helena Němcová, Pátek 
č.p. 86, Peruc, 439 08  Pátek; Ing. Miloslava Nováková, Za rybníkem č.p. 327, 270 52  Lišany u 
Rakovníka; Stanislav Krampera, Palackého č.p. 2492, 440 01  Louny 1; Jana Kramperová, 
Újezd č.p. 390/43, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011; Miroslav Petráček, IDDS: yehap5z, 
trvalý pobyt: Nad Manovkou č.p. 556/13, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614; Petr Petráček, U 
Kavalírky č.p. 250/6, 150 00  Praha 5-Košíře; Pavlína Petráčková, U Kavalírky č.p. 250/6, 150 
00  Praha 5-Košíře; David Krampera, Antonína Dvořáka č.p. 2181/53, 434 01  Most 1; Ing. 
Arnoštka Petrusová, Smolnice č.p. 212, 439 14  Smolnice; MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 
3kpd8nk, sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle; Renate Wagner, 
Kussmaulstr. č.p. 64, 76187  D-Karlsruhe, Německo; JUDr. Marcel Smékal, IDDS: v76g8z7, 
místo podnikání: Michelská č.p. 1326/62, 140 00  Praha 4; Mgr. Martin Tunkl, IDDS: 7pig84c, 
místo podnikání: Palackého č. p. 28, 301 00 Plzeň.  
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Podmínky uvedené ve 
stanoviskách účastníků řízení byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí 
 
Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 
Stavební povolení ani ohlášení nevyžaduje dle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 5 stavebního 
zákona distribuční soustava c elektroenergetice s výjimkou budov. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
 
 
 
 
 



Č.j. MULNCJ   5056/2020 str. 6 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci Kozly a úřední desce 
Městského úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení 
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního 
úřadu, oddělení stavebního řádu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................                Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
Příloha po nabytí právní moci (žadatel) 
Ověřená dokumentace 
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2, kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau, sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 
757 01  Valašské Meziříčí 1 
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje, sídlo: Ruská 
č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
Římskokatolická farnost Kozly u Loun, Beneše z Loun č.p. 136, 440 01  Louny 1 
Obec Kozly, IDDS: mz7b66u, sídlo: Kozly č.p. 19, 440 01  Louny 1 
Michaela Císlerová, Ukrajinská č.p. 874/3, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Tereza Císlerová, Osamocená č.p. 441/20, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Petr Černý, Kozly č.p. 74, 440 01  Louny 1 
Václav Kubíček, IDDS: hvvyx6e, Kozly č.p. 8, 440 01  Louny 1 
Jana Kubíčková, Kozly č.p. 8, 440 01  Louny 1 
Stanislav Winter, Kozly č.p. 8, 440 01  Louny 1 
Miloslav Vávra, Kozly č.p. 56, 440 01  Louny 1 
Monika Vávrová, Kozly č.p. 56, 440 01  Louny 1 
Emil Winter, Kozly č.p. 11, 440 01  Louny 
Zdenka Winterová, Kozly č.p. 11, 440 01  Louny 1 
Jan Mokriš, Kozly č.p. 12, 440 01  Louny 1 
Anna Mokrišová, Kozly č.p. 12, 440 01  Louny 1 
Jana Řeřichová, Kozly č.p. 14, 440 01  Louny 1 
Ing. Karel Mach, Kozly č.p. 73, 440 01  Louny 1 
Tomáš Frejka, Rudé armády č.p. 552, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Dana Kramperová, Kozly č.p. 18, 440 01  Louny 1 
Equa bank a.s., IDDS: iayc2h2, sídlo: Karolinská č.p. 661/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Jaromír Hnilica, Kozly č.p. 31, 440 01  Louny 1 
Anděla Ryvola, Kozly č.p. 32, 440 01  Louny 1 
Věra Ryvola, Kozly č.p. 32, 440 01  Louny 1 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w, sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré 
Město 
Martin Lang, Jablonec č.p. 33, Libčeves, 440 01  Louny 1 
Helena Langová, Kozly č.p. 33, 440 01  Louny 1 



Č.j. MULNCJ   5056/2020 str. 7 

 
Zdeněk Černý, Kozly č.p. 37, 440 01  Louny 1 
Pavla Šejblová, Kozly č.p. 38, 440 01  Louny 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Miloslava Měšťánková, Kozly č.p. 35, 440 01  Louny 1 
Miloslav Míčka, Kozly č.p. 4, 440 01  Louny 1 
Jana Míčková, Kozly č.p. 4, 440 01  Louny 1 
Martin Hauser, K. H. Borovského č.p. 140/23, 434 01  Most 1 
Petra Hauserová, K. H. Borovského č.p. 140/23, 434 01  Most 1 
Lubomír Kaplan, Kozly č.p. 1, 440 01  Louny 1 
Miroslav Kaplan, Kozly č.p. 1, 440 01  Louny 1 
Ludmila Kaplanová, Kozly č.p. 1, 440 01  Louny 1 
Jana Kladivová, Radonice nad Ohří č.p. 37, Peruc, 440 01  Louny 1 
Helena Němcová, Pátek č.p. 86, Peruc, 439 08  Pátek 
Ing. Miloslava Nováková, Za rybníkem č.p. 327, 270 52  Lišany u Rakovníka 
Stanislav Krampera, Palackého č.p. 2492, 440 01  Louny 1 
Jana Kramperová, Újezd č.p. 390/43, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
Miroslav Petráček, IDDS: yehap5z, trvalý pobyt: Nad Manovkou č.p. 556/13, Praha 6-Ruzyně, 
161 00  Praha 614 
Petr Petráček, U Kavalírky č.p. 250/6, 150 00  Praha 5-Košíře 
Pavlína Petráčková, U Kavalírky č.p. 250/6, 150 00  Praha 5-Košíře 
David Krampera, Antonína Dvořáka č.p. 2181/53, 434 01  Most 1 
Ing. Arnoštka Petrusová, Smolnice č.p. 212, 439 14  Smolnice 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk, sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-
Michle 
Renate Wagner, Kussmaulstr. č.p. 64, 76187  D-Karlsruhe, Německo 
JUDr. Marcel Smékal, IDDS: v76g8z7, místo podnikání: Michelská č.p. 1326/62, 140 00  Praha 
4 
Mgr. Martin Tunkl, IDDS: 7pig84c, místo podnikání: Palackého č. p. 28, 301 00 Plzeň 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 51/3, 4/2, 4/3, 7/6, 7/5, 10/4, 7/2, 7/4, 10/3, 10/5, 12/3, 12/2, 72, 23/2, 36, 40/4, 43/2, 53, 
56, 57/1, 69, 70, 71, 55, 57/5, 82, 73, 57/2, 81, 35/2, 32/1, 30, 27, 86, 85, 88, 26/1, 28, 29, 31, 
34, 35/1, 25, 68, 84, 93, parc. č. 5, 1117, 1118, 4/2, 1091, 4/1, 1379, 1055/4, 59, 58/1, 1116, 
1113, 52/3, 1114, 1056/4, 49/1, 50/4, 1115, 49/4, 50/2, 27/2, 26/1, 18, 8, 1106, 12, 989/22, 17, 
52/2, 52/9, 52/1, 52/10, 781/7, 1038/4, 781/1, 781/9, 781/4, 781/3, 781/6, 35, 39, 40, 42/1, 
1395, 1166, 1406, 1223, 643/3, 771, 1076/3, 773/6, 773/2, 49/5, 1043, 43, 1042/2, 368/1, 
368/2, 369/2, 1167, 1429, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1400, 1311, 1278, 1411, 1282, 1277, 
1412, 1273, 1270, 1268, 1267, 1413, 1193, 1188, 1178, 1174, 1171, 1169, 1168, 1211, 1415, 
1293, 1416, 1417, 1363, 1418, 1157, 1153, 1151, 1148, 1150, 989/14, 781/8, 781/11, 781/10, 
781/2, 781/12, 779, 773/7, 773/5, 773/3, 595, 1076/2, 1228, 1227, 1394, 1234, 1238, 1401, 
1170, 1173, 1172, 1177, 1186, 1185, 1220, 1219, 1214, 1213, 1218, 1222, 1212, 1209, 1208 v 
katastrálním území Kozly u Loun. 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kozly č.p. 74, č.p. 30, č.p. 40, č.p. 29, č.p. 27, č.p. 22, č.p. 63, č.p. 61, č.p. 64, č.p. 42, č.p. 24, 
č.p. 26, č.p. 21, č.p. 45, č.p. 62 a č.p. 65. 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 
221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční správní úřad, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
 


		2020-01-21T10:12:22+0100
	Kateřina Todtová
	Vedoucí




